^m Formulæ nimirum fidei Arianæ, quas annorum circiter novemdecim spatio ediderunt hujus sectæ magistri, ac patroni; easque quatuordecim enumerat Petavius in lib. 1 de Trinit., cap. 9, quarum postrema Antiochiæ conscripta videtur anno 360; adeo vero inter se dissimiles, ac dissonæ fuerunt, ut, dum identidem novas euentes iis ipsæ rejectis, ac damnatis, alias subjiciunt, veluti testamenta condentes, ut illis exprobrat Athanasius in Orat. 1 adversus Arianos, nisi se omnino objecerint, et contempserint; quod illorum omnia decreta non ab aliis, sed ab ipsismet antiquata et rejecta, auctoribus suis sacrilegi mendacii et perfidiæ dedecus aspergunt, inquit laudato in loco Petavius num. 15.

ⁿ De mente Luciferi hoc in loco, et utrum quæ Constantius Romæ gesserit pro Arianis, an vero Sirmiensis formulam an. 357, an Ariminensem, sive Acacianam publicatam in Concilio Constantinopolitano sub exitum an. 359 et initium insequentis celebrato, vide, quæ in Præf. disserimus, et huc revoca notam 6. subjectam pag. 54 (hic col. 820 not. h.).

^o Id est, a qua te abegit, et expulit coluber ille refuga, qui Adamum et Evam seduxit; ubi abigavit pro abegit usurpat. Tit. la Cerda et Cangius in Gloss.

^p Ita Græc. constanter. Sabat. legit Josue in Lucifer.

^q Negligentia magna. Latīn. ex Græco.

^r Pro, ne ducas in illos omnem populum: sic scripsisse inverit dictiones more Græcorum, quo fit

tria millia virorum, et fugerunt a facie virorum qui erant in Ge : et occiderunt ex ipsis viri Ge triginta sex viros, et persecuti sunt illos a porta ^a, et eontribulaverunt illos in proclivo, et expavit cor populi, et factum est ut aqua. Et contempsit Jesus vestimenta sua, et proci-dit Jesus ^b in faciem ante Deum usque ad vesperum, ipse et seniores Israel, et miserunt patrem super capita sua, et dixit Jesus : Precor ^c, Domine, ut quid transiecit pater tuus populum istum Jordanem tradere eum Amorrhæo, perdere nos? si mansimus in terra, commorari aumus apud Jordanem. Et quid dicam, quod convertit Israel dorsum contra inimicum suum? et audiet Chananæus, et omnes qui commorantur terram ^d, et circumdant nos, et ^e contribulabunt nos a terra : et quid facias, nomen tuum magnum? Et dixit Dominus ad Jesum : Surge, ut quid tu proci-disti in faciem tuam? Peccavit populus, et transgressus est testamen-tum meum quod disposui ad eos, et furati sunt de anathemate, et miserunt ^f in vasa sua. Non poterunt filii Israel resistere contra faciem inimicorum eorum, dorsa convertent in conspectu inimicorum, quia facti sunt anathema. Non ero ultra vobiscum, nisi abstuleritis anathema ex vobis ipsis. Surge, sanctifica populum, et die ^g : Sanctificetur in crastinum. Hæc enim dicit Dominus Deus Israel : Anathema est inter vos, non poteritis resistere contra inimicos vestros neque dum auferatis anathema ex vobis ipsis. Et convenite mans omnes per tribus ^h, et erit tribus quæ ostensa fuerit mans per Deum, -adducite per plebes, plebem quam ostendatis Dominum offerte per virum, et quisquis ostensus fuerit per Dominum, cremabitur igni, et omnia quæ sunt ejus, quia transgressus est testamentum Do-mini, et fecit iniquitatem in Israel. Et vigilavit Jesus mane, et obtulit populum per tribus, et ostensa est tri-bus Juda : et oblatis sunt per plebes, et ostensa est plebs Zara : et oblatis plebem Zaræ per domus, et ostensa est Domus Jambri ⁱ : et oblata est domus per viros, et ostensus est Achar ^j filius Charmi filii Jambri. Et dixit Jesus ad Achar : Da honorem hodie Domino Deo Is-rael, et da confessionem, et indica mihi quid feceris, et ne celaveris me. Et respondit Achar ad Jesum, et dixit : Vere peccavi ante conspectum Domini Dei Israel, taliter et taliter feci : vidi in præda vestem variam opti-